
Havárie na vodovodní/ kanalizační síti, jak je 
vyhledat a jak se zaregistrovat pro odběr 

oznámení poruch a plánovaných odstávkách vody 

 

Vážení zákazníci, občas se stane, že neteče z kohoutku pitná voda. Jak se 
dozvědět více informací? 

Přehled aktuálních odstávek pitné vody, havárií na pitné/odpadní vodě 
vyhledáte, pokud zadáte na webových stránkách www.vschrudim.cz do 
vyhledávače „MOJE OBEC“ jméno obce, která vás zajímá např. obec 
Morašice. 

I Vy můžete dostávat informační email o odstávkách, haváriích. Stačí se 
zaregistrovat k odběru informačních emailů, viz níže je jednoduchý návod, 
jak se zaregistrovat. Pokud by někdo potřeboval pomoct s přihlášením, tak 
zavolejte kolegům (tel: 844 114 455, 469 669 911), kteří Vám s tímto 
odběrem informací pomůžou. 

 

Vyhledání havárie např. v obci Morašice 

 

 

 

 

 



Nahoře se Vám zobrazí tyto informace: 

 

 

(Vzorový text) 

Dne 22.8.202024 je v Morašicích odstávka vody z důvodu havárie na 
vodovodní síti, která je před číslem popisným 31. 

Dole jsou bližší informace o havárii. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přihlášení pro odběr informačních emailů o 
odstávkách, haváriích: 

Na webových stránkách www.vschrudim.cz je pod úvodní fotografií 
vodojemu okénko NAHLÁŠENÍ HAVÁRIE, níže je ikona přihlášení k odběru. 
Po rozkliknutí přihlášení k odběru je potřeba vyplnit údaje o obci, která Vás 
zajímá, potvrdit prohlášení a dát přihlásit. 

 

 

 

1. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 


